Начальнику Управления образования
Окружной администрации г. Якутска

А.К. Петрову
от__________________________________

__________________________________

(Ф.И.О. родителя полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку в детский загородный стационарный оздоровительный лагерь («Бинго», «Радуга», «Каландарашвили», «Спутник», «Родничок» и др.) __________________________________________________________________________________
на __________сезон моему ребенку ___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
______________ (дата рождения), учащемуся _______ класса _______________________ школы.
Домашний адрес:___________________________________________________________________
Контактные телефоны:______________________________________________________________
e-mail:____________________________

Место работы, должность заявителя ___________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Дополнительные сведения о семье (нужное подчеркнуть):
малообеспеченная, многодетная, опекунская, неполная, погорельцы, бежен​цы, вынужденные переселенцы; ребенок инвалид или с ограниченными возможностями здоровья (представить необходимые документы, подтверждающие сведения о семье)
«_______»___________2014г.

______________/____________
	Дата поступления заявления в «Штаб лето 2014»
«_______»_______________2014 г.

№____________________

Ф.И.О. сотрудника, принявшего заявление:

_______________________________________

Подпись ____________________
	Список прилагаемых документов к заявлению:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия паспорта с пропиской одного из родителей.

3. Справка с места работы.

4. * /Необходимо предоставить документы, подтверждающие дополнительные сведения о семье/